关于 2018 年护士资格考试报名的通知

根据云南省卫生厅和昆明市护理学会的相关通知要求，现将我校参加 2015

年执业护士资格考试报名相关事宜通知如下：

一、 报名对象：

1、2013 级五年大专护理专业学生。

2、2015 级高职护理、助产专业学生。

二、报名及确认时间

1、网报时间：2017 年 12 月 6日—25 日

2、确认时间：2017 年 12 月 7日—27 日

三、报名及确认地址

1、报名地址：请所有学生在报名时间内，登录中国卫生人才网（网址：

www.21wecan.com），自行登录网址按程序和要求完成网上报名，并打印报名表。

2、确认地址：

13级五年制护理专业、15级高职护理、助产专业的学生在昆明市晋宁区昆

阳镇东凤路 2005 号昆明卫生职业学院综合楼 204 机房。

四、报名材料

1、准备一张本人 5 分标准白底版纸质照片。（注：考生网上报名上传照片必须

也是白底彩色照）

2、准备一张本人身份证复印件（正反面）。

3、准备一份本人不少于 8个月的医院实习证明（起始时间段必须是 8 个月）。

4、准备一份考生本人网上报名打印的 2018 年护考报名申请表原件。

以上材料在本人回校确认时统一交到确认处查验。

http://www.21wecan

五、网报程序：

进入中国卫生人才网→注册用户名→填写报名信息→上传电子照片

（白底）→提交保存→打印报名申请表。

六、报名费

根据护考办发[2017]5 号文件规定，每人每科 50元，两科 100 元，确认时现

场缴费。

七、 联系方式：

廖正忠：13577012626

余洋：18987161619

何磊：15887255506

附件：2018 年护士资格考试报名确认时间安排表

实习生管理处

2017 年 12 月 7 日

附件：

注：1、各组实习同学办完报名手续后必须按时返回医院上班，请各组组长严格

考勤，如有不按时返回上班者，学校将按规定严肃处理。

2、各组同学返校或返院时，必须到车站购买车票乘车，自我提高安全防范

意识，杜绝安全事故发生。

层次 时间 地点 组长 副组长 组员

15 级高职护

理 1.2.3 班

2017 年 12 月

18 日 9:30 开

始

综合楼 204

机房

官文焕 张冬燕

廖正忠

胡鲜萍

罗世豪

何磊

余洋

陈丽梅

王果

15 级高职护

理 4 班.助产

班

2017 年 12 月

18日10:30开

始

综合楼 204

机房

13 级五年制

护 理 1.2.3

班

2017 年 12 月

19 日 9：:00

开始

综合楼 204

机房

官文焕 张冬燕

廖正忠

胡鲜萍

罗世豪

何磊

余洋

陈丽梅

王果

13 级五年制

护 理 4.5.6

班

2017 年 12 月

19 日 11：:00

开始

综合楼 204

机房

13 级五年制

护 理 7.8.9

班

2017 年 12 月

19 日 13：00

开始

综合楼 204

机房

附件：护理临床实习证明模版

护理临床实习证明

云南省卫生专业技术资格考试领导小组办公室：

兹有 昆明卫生职业学院 护理（助产）专业学生 于

年 月至 年 月在我院进行了为期 8 个月的实习活动，成

绩合格。

特此证明

教学（实习）医院(盖章)：

审核人：

年 月 日

（说明：我单位为 昆明卫生职业学院 教学实习医院）